Domin⁹ illuminatio mea

et salus mea quē timēbo: dñs defensor vīte mee a quo trepīdabo. qui tribulant me inimici mei infirmati sunt et cecidērunt. ps Unam petū a domīno hanc requirā ut inhabitem in domo dñi omnibus diebus vīte mee. **Gla** p̄t̄ iū **dicitur**

Sine Gla in excel. in feria.

On nobis dñe **Coll.** q̄sumus ut i mundi cursus pacifice nob̄ tuo ordīne dirigatur i eccl̄sia tua tranquilla deuotione letetur **Hic possunt dici plures coll.** **Ad ho**

Fr̄s. **Exi-** **manos** stimo em̄ q̄ nō s̄nt pdigne passiones huius temporis ad futurā gloriā: que reuelabitur in nobis. **Nā** expectatio creature reuelationē filiorū dei expectat **Vanitati** em̄ creatura subiecta est non volens s̄ ppter eū qui subiecit in spe. **Quia** et ipsa creatura liberabis a servitute corruptionis in libertate glorie filiorū dei **Scimus** em̄ q̄ omnis cre

atura īgēm̄scit et parturit usq; adhuc. Non solū autē illa: sed i nos ipsi primitias spiritus habentes: et ipsi intra nos gemim⁹ adoptionē filiorum dei expectantes redēptionē corporis nostri. **In christo ihesu domino nostro Graduale** **D**ropicius esto domine peccatis nostris: ne quādo dicāt gentes ubi est deus eorum. **A**diuua nos de salutaris noster et propter honorē nominis tui dñe libera nos. **Alleluia.** **D**ixi te domine speravi non confundar in eternum: in tua iusticia libera me et eripe me, indua ad me aurem tuā: accelerā ut eripias me. **Alla repetitur. Sine Sequēn.** **N**illo té **Scdm Lucam** pore. **Dixit** ihesus discipulis suis. **E**stote miseri cordes: sicut et pater vester misericors ē. **Nolite** iudicare: i non iudicabimini. **Nolite** cōdemnare et non pdēnabimini. **Di**mittite: et diūmittemini.

A iū

Date i dabis vobis Mē
surā bonā i offertā i coa-
gitatā et supfluentem da-
būt in sinū vestrū. Eadē
quippe mēsura qua mēsi
fueritis remeties vob Di-
cebat aut illis et silitudi-
nē. Nūquid potest cec' ce-
cum ducere. Nonne ambo
in foueā cadūt. Non est
discipulus sup magistr.
Perfect' aut oīs erit: si sit
sicut magister ei'. Quid
aut vides festucā in ocu-
lo fratris tui: trabē aut q̄
in oculo tuo est nō pside-
ras. Aut quō potes di-
cere fratri tuo: frater sine
eisciā festucam de oculo
tuo. ipse in oculo suo tra-
bem nō vidēs. Hypocri-
ta eisce primū trabem de
oculo tuo: et tūc pspicies
ut educas festucā de ocu-
lo fratris tui **Sine Credo**
in feria. **O**ffertorium.
Fllumia oculos meos ne qñ
obdormiā in morte ne quādo
dicat inimicus meus preualui
aduersus eum **Secreta.**
Oblationis quesumus

domīe placare suscep̄tis
et ad te nostras etiam re-
belles compelle propiti-
us voluntates Per dñm
n̄m. **Prefa. cotidiana.**
Domin' firmamētū **Com.**
meū i refugū meū i liberator
meus deus me' adiutor me'.
Mysteria **Complenda**
nos dñe sancta purificet
et suo munere tueant. **D**
ñm. Benedicamus dño **m**
feria. feria. iiiij. Episto
la. Induite vos sicut elec-
ti. Req̄re in dñica. u. ante
septuagesimā. fo. xxxiiij.
Nillo **Scđm Matheū.**
tpe. Cum venisset ihesus
in templū: accesserunt ad
eum principes sacerdotū
et seniores populi dicen-
tes. In qua potestate hec
facis: aut quis tibi dedit
hanc potestatem. Respō-
dens ihs dixit illis. In-
terrogabo vos et ego u-
nū sermonem: quē si dixe-
ritis michi et ego vobis
dicā in qua potestate hec
facio. Baptismum iohā-
nis unde erat. Ecclō an-

ex hisbus. **A**cilli cogita bant intra se dicentes. **S**i dixerim⁹ e celo: dicet nobis Quare ergo nō credidistis illi: **S**i autē dixerimus ex hoīl⁹ timem⁹ turbam D̄es em̄ habebātio hānē sicut prophetam Etre spōndētes ihesu dixerūt. **N**escimus. **A**it illis i īpē Aec ego dico vobis in q̄ potestate hec facio. **Feria. vi.** **S**cdm Matheū. **A** illo tpe. Interrogaue rūt ihm discipuli eius dientes. **Q**uid ergo scribe dicūt q̄ helia oportet pri mū venire. **A**cille respō dens ait eis. **H**elia qui dē vēturus est: i restituet oīa. **D**ico autē vobis: q̄ helias iā venit et nō cog nouerūt eū. sed fecerūt in eo quicunq; voluerūt **S**ic et filius hoīs passurus ē ab eis. **T**ūc intellexerunt discipuli quia de iohāne bāptista dixisset eis. **E**t tū uenisset ad turbā acces sit ad eū hō genibus pro uolutus ante eum dices.

Dñe miserere filio meo: q̄ lunatis⁹ est et male pa tif. **N**am sepe cadit in ig nem: et crebro in aquam. **E**t obtuli eum discipu lis tuis: i nō potuerūt cu rare eū. **H**espōdēs ihesus ait. **O** generatio incredula i puerla: quo usq; ero vobiscū: usq; quo patiar vos. **A**fferte huc illū ad me. **E**t increpauit illum ihs: i exiit ab eo demoni um. **E**t curatus ē puer ex illa hora. **Dñica. v.** **Ser uabit ut s dñica. iiij. folio**

Clxvij. notatū est. **E**xaudi dñe vocē meam quia clamaui ad te adiutor me us esto ne derelinquas me ne q; despicias me de salutaris meus. **P**ropterea dñs illuminatio mea et salus mea quem timebo. **G**la p̄nū n̄ dñ Sine Gla in ex. in feria. **Collecta.**

O Eus q̄ diligētibus te bona iūsibilia p̄ parasti: infunde cordib⁹ nostris tui amoris affec tum: ut te in oībus et sup oīa diligentes pmissio. **A** iiiij

nes tuas. q̄ omne deside-
riū superāt cōsequamur.
Dō. **L**eō ep̄le beati **P**e-
Harissimi tri ap̄lī
Quēs unanimes in
oratiōe estote cōpatiētes
fraternitatis amatores:
misericordes modesti hu-
miles. nō reddentes ma-
lū p̄ malo. vel maledictū
pro maledicto: sed ecōtra
rio bñdicentes. **Q**uia in
hoc vocaturi estis ut bñ-
dictionē hereditate possi-
deatis. **Q**ui em̄ vult vitā
diligere i dies videre bo-
nos: coherteat lingua su-
am a malo et labia ei⁹ ne
loquātur dolū. Declinet
aut̄ a malo i faciat bonū
inquirat pacē i sequatur
ea. **Q**uia oculi dñi super-
iustos: i aures eius in p̄-
tes eoz. **V**ultus aut̄ dñi
sup fariētes mala. **E**t q̄s
est qui vobis noceat si bo-
ni emulatores fueritis.
Sed et si quid patimini
pter iusticiam: beati. **T**i
morē aut̄ eorū ne timue-
ritis: ut non p̄turbemini

Dñm aut̄ christū sancti-
ficate i cordibus vestris.
Protector no **G**raduale.
ster aspice deus et respice sup-
seruos tuos. **D**ñe deus vir-
tutū exaudi preces seruorū tu-
orū. **A**lla **D**. Attendite po-
pule meus legē meā. **A**lleluia
repetitur. **S**ine sequētia.
A illo tpe **S**cđm **L**ucā.
Cum turbe irruerent ad
ihesum ut audirēt verbū
dei: i ipse stabat sec' stag-
nū genezareth. **E**t vidit
duas naues stātes secus
stagnum. p̄scatores aut̄
descenderat i lauabāt re-
tia. **A**scendēs aut̄ in unā
nauim que erat simonis
rogauit eū a terra redu-
cere pusillum. **E**t sedens
docebat de nauicula tur-
bas. **U**t cessauit aut̄ lo-
qui dixit ad simonē **D**uc
in altum: i laxate retia in
capturam. **E**t respondēs
simon dixit illi. **P**recep-
tor per totam noctem la-
borantes nihil cepimus
in verbo aut̄ tuo laxabo
rete. **E**t cum hoc fecissent

CLXXXIII

concluserūt pīscīū multi-
tudinem copiosam. **H**ū-
pebatur autē rete eorum
Et annuerunt sociis qui
erant in alia naui ut ve-
nirent i adiuuarent eos.
Et venerūt i impleuerūt
ābas nauiculas ita ut pe-
ne mergerēf. **N**d cum vi-
deret simon petrus: pro-
cidit ad genua ihesu di-
cens. **E**xi a me qz hō pec-
tator lūm domine. **S**tu-
por autē circūdederat eū
et omnes qui cū illo erāt
in captura pīscīū quā ce-
perāt. **S**iliter aut̄ iacobū
et iohannē filios zebedei
qui erant socii simonis.
Et ait ad simonē ihs. **N**o
li timere: ex hoc iam eris
hōies capiēs. **E**t subduc-
tis ad terrā nauib' relic-
tis oībus secuti sunt eū.
Sine Credo i feria. **O**ff.
Benedicā dñm qui mīhi tri-
buīt intellectū pūdebat deū in
rōspectu meo semp qm a dē-
tris est mīchī ne commouear.
Propiciare dñe. **S**erre.
Suppliatioib' nīris ihas

oblatiōes famulorū fa-
mularumqz tuarum be-
nignus allume: ut quad
singuli obtulerūt ad ho-
norem nominis tui: fūc-
tis proficiat ad salutem.
Prefa. cotidiana. **C**onū.
Unam petū a domino hanc
requiram ut inhabitem in do-
mo domini omnibus diebus
vitae mee. **C**omplenda.
Quos celesti domine do-
no satiasti. presta quesu-
mus: ut a nostris mūde-
mur occultis et ab hosti-
um liberemur iſidijs. **D**
ñm. Benedicā domino
in feria. **F**eria. iiiij. **A**d
Quaris. **T**imochēi.
Quime. **O**bsecro pri-
mū omnium fieri ob-
secrationes. oratiōes. po-
stulationes. gratiarum
actiones: pro omnibus
hominib': pro regibus i
ducibus i omnib' qui in
sublimitate sunt consti-
tuti: ut quietam et tran-
quillam vitam agamus
in omni pietate et castita-
te. **H**oc em̄ bonū ē i accep-

A v

tum corā saluatore nō
deo: qui oēs homies vult
saluos fieri i ad agnitionē
nē veritatis venire. **Vn'**
enī deus: unus mediator
dei i hominū hō xp̄s ih̄s
Qui dedit semetip̄sū re-
demptionē p̄ oībus testi-
moniū tēporibus suis: i
quo positus sum ego pre-
dicator i apl̄s. **Veritatē**
dico nō mentior: doctor
gentiū in fide et veritate
Euāgeliū. **O**nſiteor ti-
bi dñe pater. **Req̄re feria**
iiiij. ante septuagesimam
fol. xxxiiij. **Feria. vi.** Euā-
geliū **O**fferebat ih̄s par-
uulos. **Req̄. feria. vi.** sup̄
post dñicā. iiiij. ante septu-
agesimam. folio. xxxiiij.
Dñica. vi. Seruabis ut
s dñica. ii. fol. clxxvij. no
Domin' form' **tatiū est**
tudo plebis sue et prec-
tor salutariū xp̄i sui est: saluū
fac populū tuū dñe et benedic
hereditati tue et rege eos usq̄
in seculū **p̄s** **Ad te dñe dama-**
bo deus mens ne sileas a me
ne quando raseas a me. **Gla**

p̄i ū dicif. Sine Gla in ex.
O in feria. **Colletta.**
Eus virtutū cuius ē
totum qđ est optimū in-
fere peccorib' nřis amo-
rem tui noīs: et presta in
nobis religiōis augmē-
tum: ut q̄ sunt bona nu-
trias: ac pietatis studio
q̄ sunt nutrita custodias
Hd. **H**ic p̄nt dici plures
collecte **Ad Romanos.**
Hrēs. **Quicūq; bap-**
tizati sumus in ep̄o
ihu. in morte ipsius bap-
tizati sumus. **C**onsepulti
enī sum' cū illo p baptis-
mū in mortē: ut quō sur-
rexit christ' a mortuis p
gloria patris: ita et nos
in nouitate vite ambule-
mus. **S**i enī oplantati fa-
cti sumus similitudini mor-
tis eius simul et resurrec-
tionis erimus. **H**oc scien-
tes: quia vetus homo no-
ster simul crucifixus est.
ut destruatur corpus pec-
cati ut ultra non seruia-
mus peccato. **Q**ui enim
mortuus ē: iustificatus

CLXXXIII

est a peccato. Si autem mor-
tui sumus cum Christo: credi-
mus quia simul etiam vi-
uemus cum Christo: sciētes
quod Christus resurgens ex mor-
tuis iam non morietur. mors
illi ultra non dominabitur.
Quod enim mortuus est pec-
cato: mortuus est semel.
Quod autem vivit: vivit deo.
Ita et vos existimate vos.
mortuos quidem esse pec-
cato: viventes autem deo.
In Christo Ihesu domino nostro.
Conuertere domine alii. **B**rad.
quatum et deprecare super
seruos tuos. **V**erum domine refugium
factus es nobis a generatiōe
et progenie. **A**lleluia. **D**ominū deus salutis mee in die
clamauī et nocte corāte. **A**lle-
luia repetit. **S**ine seqū.
Nilla **S**cđm **M**athewū
tpe. **D**ixit Ihesus discipu-
lis suis. Amen dico vobis
nisi abundauerit iusti-
tia vestra plus quam scribarum
et phariseorum: non intra-
bitis in regnum celorum.
Audistis quia dictum est
antiqüs non occides. **Q**ui

autem occiderit reus erit
iudicio. **E**go autem dico
vobis: quia omnis qui
irascitur fratri suo: reus
erit iudicio. **Q**ui autem
dixerit fratri suo racha:
reus erit filio. **Q**ui au-
tem dixerit fatue: reus erit
gehennae ignis. **S**i ergo
offers munus tuum ad
altare: et ibi recordatus
fueris: quia frater tuus ha-
bet aliquid aduersum te:
relinque ibi munus tuum
ante altare: et uade prius
reconciliari fratri tuo: et
tunc veniens offeres mu-
nus tuum: **S**ine **C**redo
In **F**eria **O**ffertorium.
Perfice gressus meos in se-
mitis tuis ut non moueantur
vestigia mea: inclina aurem tuam
et exaudi verba mea mirifica
misericordias tuas quod saluos
facis sperantes in te domine.
Propicia. **S**ecreta.
re domine supplicationi
bus nostris et has popu-
litui oblationes benig-
nus assume. ut nullius
sit irritum votū: nullius

vatua postulatio: presta
q̄sumus: ut qđ fideliter
petim⁹ efficaciter p̄sequa
mur. **P d.** **Prefa. cotidia.**

Qircubō īmolabo **Com.**
i tabernaculo eius hostiā iubī
latiōis cātabo et psalmū dicā
Repleti sum⁹ **Cōpl.** dñō
dñe muneribus tuis: tri-
bue q̄sum⁹ ut eoz i mun-
demur effectu et munia-
mur auxilio. **P d.** **B**ūdica-
mus dñō **i**feria **Feria. iiiij.**

F **H**ēs **A**d **H**ebreos.
Habemus grām p
quā seruiamus placētes
deo cū metu i reuerentia.
Etēm deus noster ignis
q̄sumēs est **Charitas** fra-
ternitatis maneat in vo-
bis: i hospitalitatē noli-
te obliuisci. **P**er hanc em̄
placuerūt q̄dam angelis
hospicio receptis. **M**enē
tote vinctoz tanq̄ simul
vincti: et laboratiū tāq̄ i
ipſi in corpore morātes.
Honorabile cōnubii in
oibus: et thorius imacu-
latus. **F**ornicatores em̄
i adulteros iudicabit de-

us. **S**int mores sine au-
ricia: p̄tenti p̄sentib⁹ **P**pe
em̄ dixit. **N**ō te deserā ne-
q; derelinquā. **I**ta ut cō-
fidenter dicamus: domi-
nus mihi adiutor est: nō
timebo quid faciat mihi
hō. **M**enētote preposito
rū nostrorū qui vobis lo-
cuti sunt verbū dei: quoꝝ
intuētes exitū p̄uersatio-
nis imitamini fidē. **I**hs
christus heri i hodie ipse
et in secula seculoꝝ amē.
N illo **S**cđm **M**artū.
Ppe. Cum egressus ellz ihē
lus in via: p̄currens qui-
dam genuflexo ante eum
rogabat eum dices. **M**a-
gister bone quid faciam
ut vitam eternā pertipi-
am. **I**hesus autē dixit ei
Quid me dicas bonum?
Nemo bonus nisi unus
deus. **P**recepta nōsti. **I**l-
le dixit **Que**. **N**on occi-
des. ne adulteres. ne fu-
reris. ne falsū testimoniu-
m dixeris. ne fraudē feceris
honora patrē tuū et ma-
tré. **A**lt illerūndens ait illi

Magister. Hec oia custo-
dini a iniuriae mea. Ihe-
sus autem intuitus eum dile-
xit eum et dixit ei. Unum ti-
bi deest. Vade quicquid ha-
bes vende et da pauperi-
bus: et habebis thezaurum
in celo. Et veni seque me.

Feria. vi. Scđm Marcū.

A illo tpe Venit ihesus
in regionem gerasenorū
et exeuente ea de naui: sta-
tim occurrit ei de monu-
mentis homo in spiritu
imundo: qui domicilium
habebat in monumētis.
Et neq; catenis iam quis-
q; eum poterat ligare: quo-
niā sepe cōpedibus et ca-
tenis vincitus dirupisset
catenas et cōpedes omi-
nisset: et nemo poterat
eum domare. Et semper
nocte ac die in monumē-
tis et in montib; erat cla-
mans i concidens se lapi-
dibus. Videns autem ihesū
alonge: cucurrit i adora-
uit eum: i clamans voce
magna dixit Quid mihi
et tibi ihu fili dei summi:

Adiuvo te per deū ne me
torqueas. Dicebat enim il-
li ihesus. Exi spūs imūde
ab hoie. Et interrogabat
eum. Qd tibi nomen est?
Et dicit ei. Legio michi
nomē est: q; multi sum.
Et deprecabat eum multū
ne se expelleret extra regi-
onē. Erat autem ibi circa
montē grec porcoꝝ mag-
nū pascēs i agris: i depica-
banſ eum spūs dicentes.
Mitte nos in porcos ut
eos introeam. Et processit
eis statim ihs. Et exeuentes
spūs imūdi introierūt in
porcos: et magno impe-
tu grec precipitat⁹ est in
mare ad duo milia: i suf-
focati sunt i mari. Qui at
pascabant eos fugerūt et
nūctauerūti ciuitatem et
in agros. Et egressi sunt
videre quid esset facti: et
veniunt ad ihm. Et uidēt
illū q; a demōio vexabat
sedētē vestitū et sane men-
tis: i timuerūt valde. Et
narrauerunt illis qui vi-
derant qualiter factum

esset ei qui demonium habuerat: i de portis. Et ceperunt eum rogare ut discederet a finibus eorum. Cumque ascenderet nauem cepit illum deprecari qui a demonio vexatus fuerat ut esset cum illo. Ihsus vero non dimisit eum sed ait illi. Vade in domum tuam ad tuos: i annuntia illis quanta tibi dominus fecerit et misertus sit tui. Et abiit i cepit predicare in decapoli quanta sibi fecisset ihesu: i oves mirabatur.

Dñica. viij. Seruabis ut super dñica. iiij. fol. clxxvij. notatum est. Introitus.

Onnes gentes plaudite manibus: iubilate deo i voce exultationis. ps. Subiecat populos nobis: i getes sub pedibus nostris. Gla p̄ri. Si ne Gla in ex in feria. Col.

O Eus cuius prouidetitia in sui dispositioe non fallit te supplices exoramus ut noxia cuncta submoveas: i omnia nobis p̄futura p̄cedas. Ps. Hic p̄nit dici plures coll.

Files Ad Romanos.
Humanum dico propter infirmitatem carnis vestre. Sicut enim exhibuistis membra vestra seruire inuidicie: i iniquitati ad iniquitatē: ita i nūc exhibete membra vestra seruire iusticie i sanctificationē. Cum enim servi essetis peccati: liberi fuistis iusticie. Quē ergo fructū habuistis tūc i quibus nūc erubescitis. Nā finis illorū mors est. Nunc vero liberati a peccato: servi autē facti deo: habetis fructū vestrum in sanctificationē: finem vero vitam eternā. Stipendia enim peccati mors. gratia autē dei vita eterna. In christo ihesu domino nostro. Venite filii audite me. Crux timorem dñi docebo vos. Accedite ad eum et illuminamini: et facies vestre non confundentur. Alla. Dñe refugium factus es nobis a generatione et p̄genie. Alla repetit. Sine Seqñ. Scdm. N illo tpe. Cū Martū.

turba multa esset cū ihu: nec haberet qđ manduca-
rent: cōuocatis discipu-
lis ait illis **M**isereor sup
turbam: qđ ecce iā triduo
sustinēt me nec habēt qđ
māducēt. **E**t si dimisero
eos ieunios in domū su-
am deficiēt i via. **Q**uidā
em̄ ex eis delōge venerūt.
Et respōderūt ei discipu-
li sui. vnde istos poterit
quis hic saturare panib?
in solitudine. **E**t interro-
gauit eos. **Q**uot panes
habetis. **Q**ui dixerunt.
Septem. **E**t p̄cepit turbe
discubere sup terrā. **E**t ac-
cipiens septē panes: grās
agens fregit et dedit di-
scipulis suis ut appone-
rent. **E**t apposuerūt turbe
Et habebant pīsculos
paucos: i ipsos bñdixit:
et iussit apponi. **E**t man-
ducauerūt i saturati sūt.
Et sustulerūt qđ supera-
uerat de fragmētis septē
sportas. **E**rat aut q mā-
ducauerūt q̄si q̄tuor mi-
lia: et dimisit eos. **S**ine

Credo in feria. Offerto.

Sicut holocaustū arietum et
taurorū i sicut in milibus ag-
norū pinguiū sic fiat sacrificiū
nostrū in conspectu tuo hodie
ut placeat tibi quia nō est cōfu-
sio cōfidētib? i te dñe **Sc̄re.**